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Anexa 2

Model Calendar de selectie
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Dezvoltarea locala plasata sub responsabilitatea comunitatii

DATE DE CONTACT
Tel: +4 021 307 8565
Fax: +4 021 307 86 06

Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2026

GAL CASTRA TRAIANA - judetul Valcea

Nr. autorizatie GAL 050 din 2024

Codificare
principala a
inteventiei

L807

L808

L809

L804

L806

Codificare
secundara

a

interventei

fara
codificare

L811

fara
codificare

fara
codificare

fara
codificare

Denumirea interventiei

M1-"Investitii in
infrastructura SMART
VILLAGE"

M2- "Investitii pentru
dezvoltarea localitatilor
de pe teritoriul GAL"
M3- "Investitii si servicii
pentru dezvoltarea
teritoriului in domeniul
social"

M4 - "Investitii pentru
protectia mediului si
eficientizare energetica"
M5- "Infiintare activitati
non-agricole de tip start-
up”

Perioada sesiunii de
depunere (Trimestru si
An)

TRIMESTRUL | 2026

TRIMESTRUL | 2026

TRIMESTRUL 11 2026

TRIMESTRUL Il 2026

TRIMESTRUL | 2026

¥ AFIR

impreund crestem
satul romanesc

Alocare indicativa pe
sesiune (euro)

210.000 EURO

295.959 EURO

210.000 EURO

230.000 EURO

540.000 EURO

Alocare totala pe
interventie (euro)

210.000 EURO

295.959 EURO

210.000 EURO

230.000 EURO

540.000 EURO



